处罚对象 处罚单位 处罚文件 处罚时间 处罚事由 处罚结果 整改措施

康恩贝集团

国家税务

总局杭州

市税务局

杭税一稽罚
[2019]142 2019.5.23

2016 年 至 2017
年期间少缴税款

及调增应纳税所

得额弥补以前年

度亏损

罚 款

50,778.18元
已足额缴

纳罚款

2021年 2月 23日，国家税务总局杭州市滨江区税务局出具证明，康恩贝集

团近 3年无重大税收违法失信行为，上述行政处罚不属于重大违法违规。

4、股份质押或其他争议情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人直接或间接持有的发行

人股份不存在被质押、冻结或其他有争议的情况。

（二）其他持有公司 5%以上股份的股东情况

截至本招股说明书签署日，公司其他持股 5%以上股份的主要股东为兰溪兰

凤、义乌华义。其基本情况简介如下：

1、兰溪兰凤

企业名称 兰溪兰凤创业投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2020年 9月 24日

注册地址 浙江省金华市兰溪市兰江街道西山路 983号营业房

主要生产经营地 浙江省金华市兰溪市兰江街道西山路 983号营业房

股东构成 章磊等公司管理人员 33人
主营业务及其与

发行人主营业务

的关系

员工激励股份的管理，与发行人主营业务不存在重合

兰溪兰凤系公司员工持股平台。根据兰溪兰凤出具的承诺，自公司股票上

市之日起 36个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本机构直接或间接持

有的公司股份，亦不由公司回购该部分股份。

浙江凤登绿能环保股份有限公司 招股说明书（申报稿）

1-1-50

2、义乌华义

公司名称 义乌市华义投资股份有限公司

成立时间 1995年 10月 4日

注册资本 5,950万元

实收资本 5,950万元

注册地址 浙江省义乌市稠江街道总部经济园 A4幢 2101室

主要生产经营地 浙江省义乌市稠江街道总部经济园 A4幢 2101室

股东构成
杭州华东医药集团控股有限公司持股 55.64%，徐彩虹等 105人持

股 44.36%
主营业务及其与发行

人主营业务的关系
从事实业投资，与发行人主营业务不存在重合

八、发行人特别表决权股份情况

截至本招股说明书签署日，公司无特别表决权股份情况。

九、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，公司无协议控制架构情况。

十、公司股本情况

（一）本次发行前后股本变化情况

本次发行前公司总股本为 361,240,000 股，本次拟公开发行不超过

40,137,800 股，发行后总股本不超过 401,377,800 股。按本次发行新股

40,137,800股计算，发行前后公司的股本结构变化情况如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 康恩贝集团 145,122,406 40.1734% 145,122,406 36.1561%

2 兰溪兰凤 35,361,709 9.7890% 35,361,709 8.8101%

3 义乌华义 21,467,600 5.9428% 21,467,600 5.3485%

4 其他法人股东 68,417,360 18.9396% 68,417,360 17.0456%

5 个人股股东 90,870,925 25.1553% 90,870,925 22.6397%

6 社会公众股股东 - - 40,137,800 10.0000%

合计 361,240,000 100.00% 401,377,800 100.00%

浙江凤登绿能环保股份有限公司 招股说明书（申报稿）

1-1-51

（二）本次发行前前十名股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 康恩贝集团 145,122,406 40.1734%

2 兰溪兰凤 35,361,709 9.7890%

3 义乌华义 21,467,600 5.9428%

4 徐学兵 16,317,422 4.5171%

5 叶太昌 9,200,400 2.5469%

6 王明霞 9,068,523 2.5104%

7 应圣俊 8,976,220 2.4848%

8 金兰环保 8,316,000 2.3021%

9 物文实喜 8,316,000 2.3021%

10 张健侃 8,316,000 2.3021%

合计 270,462,280 74.8705%

（三）本次发行前前十名自然人股东及其在公司处担任的职务

股东名称 持股数量（股） 直接持股比例 在公司处担任的职务

徐学兵 16,317,422 4.5171% -

叶太昌 9,200,400 2.5469% -

王明霞 9,068,523 2.5104% 副董事长

应圣俊 8,976,220 2.4848% -

张健侃 8,316,000 2.3021% -

王成 7,040,000 1.9488% -

吴仲时 4,840,000 1.3398% 董事

蔡芍英 4,400,000 1.2180% -

林天翼 4,400,000 1.2180% -

胡孙胜 3,066,800 0.8490% -

合计 75,625,365 20.9349% -

（四）国有股东、外资股东及私募基金股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司已确权机构股东中无按照《上市公司国有

股东标识管理暂行规定》与《关于实施<上市公司国有股东标识管理暂行规定>

有关问题的函》应标注国有股东标识的国有股份，亦无外资股份。

公司已确权机构股东中存在 9家私募投资基金，具体情况如下：

浙江凤登绿能环保股份有限公司 招股说明书（申报稿）

1-1-52

序

号
股东名称

持股

比例

基金备案

时间

基金备

案编号

基金管理人

名称

基金管理

人登记

时间

登记编号

1 金兰环保 2.3021% 2021.8.13 SQX484
金华市创新投

资发展有限公

司

2020.9.21 P1071323

2 赛智潮远 2.0665% 2020.9.9 SLT015 浙江赛智伯乐

股权投资管理

有限公司

2014.5.4 P1001886
3 伯乐中赢 1.7713% 2016.9.30 SK0582

4 杭州城霖 1.771% 2018.1.29 SY1969
杭州城投富鼎

投资管理有限

公司

2016.8.9 P1032767

5 东翰巨岩 1.3825% 2021.9.23 SSN262
杭州东翰雷火

股权投资管理

有限公司

2020.12.7 P1071600

6 恒晋融汇 1.218% 2018.7.18 SCU456 浙江恒晋投资

管理有限公司
2015.5.21 P1013788

7 浙江兴农 1.1803% 2020.8.10 SLR122
浙江浙科投资

管理有限公司
2014.4.29 P10015368 浙科汇江 0.8855% 2020.1.14 SJP493

9 浙科汇琪 0.8855% 2019.4.29 SGN183

（五）最近一年公司新增股东情况

1、最近一年公司新增股东的持股数量情况、取得股份时间、价格和定价依

据

发行人首次申报前 12个月内，有 6名通过增资方式入股的新增股东，2名

通过受让或继承亲属所持股份入股的新增股东，另有 3名因规范股份代持而还

原登记的新增股东。具体情况如下：

股东名称
取得股

份时间
转让方

取得股份

数量

（股）

每股价格

（元/股）
定价依据

新股东产生

原因

物文实喜
2021年
12月 - 1,890,000 26.43

在公司净资产、

盈利情况基础上

协商确定

看好公司发展以

及 IPO预期回

报而有意投资